
Plan International Guinea 
Quartier Kipé, Face Lycée Kipé 
BP: 518, Conakry 
République de Guinée 

Tel: +224 629 29 00 52   

       +224 629 29 00 53  
Email: Guinea.Co@plan-international.org 
www.plan-international.org 

    

 

 
 

        

AVIS D’APPEL D’OFFRES N-003/AAO/CO/ADM/FY25 
Ventes aux enchères des anciens équipement achetés sur le projet TB-VIH 

 

 
INFORMATIONS GÉNÉRALES SUR PLAN INTERNATIONAL 

Plan International est une organisation humanitaire et de développement indépendante qui défend les droits des enfants 
et l'égalité des filles. Nous croyons au pouvoir et au potentiel de chaque enfant, mais ceux-ci sont souvent étouffés par la 
pauvreté, la violence, l'exclusion et la discrimination, et ce sont les filles qui sont les plus touchées. En collaboration avec 
les enfants, les jeunes, nos sympathisants et nos partenaires, nous nous efforçons de créer un monde juste, en nous 
attaquant aux causes profondes des problèmes auxquels sont confrontés les filles et tous les enfants vulnérables.  

Nous défendons les droits des enfants de la naissance à l'âge adulte, et nous permettons aux enfants de se préparer aux 
crises et à l'adversité, et d'y répondre. Nous faisons évoluer les pratiques et les politiques aux niveaux local, national et 
mondial en nous appuyant sur notre portée, notre expérience et nos connaissances. Depuis plus de 80 ans, nous 
construisons des partenariats puissants pour les enfants et nous sommes aujourd'hui présents dans plus de 75 pays.  
 

Pour en savoir plus sur la stratégie mondiale de Plan International: 100 millions de raisons à https://plan-
international.org/strategy 
 

A la suite des inventaires périodiques de ses équipements, Plan International Guinée a fait une liste 
d’anciens mobiliers d’habitation et d’équipements électroménagers dont elle souhaite enlever de son 
inventaire à travers une ventes aux enchères. A cet effet, elle sollicite des offres/propositions scellées 
de la part de toutes personne physique ou morale désireuse de participer à ce processus.  
 

Une version détaillée du cahier des charges peut être obtenue auprès de Plan International Guinée par l'intermédiaire de son 
service de passation de marchés uniquement par courrier électronique : Planguinea.Coservices@plan-international.org   

 
Les soumissionnaires sont tenus de présenter leurs propositions, avec toutes les informations précises sur le lot ou/et les 
matériels concernés, dans une enveloppe scellée et de la déposer dans la boîte à soumissions située au rez-de-chaussée 
du bureau national de Plan International en Guinée et dans les bureaux ci-dessous au plus tard le 24 avril 2025 à 17h00. 

Les propositions seront ouvertes le 28 avril 2025 en présence des représentants des soumissionnaires.  Tous les 
soumissionnaires intéressés qui souhaitent obtenir des éclaircissements sont invités à le faire à l'adresse électronique de 
l'organisation mentionnée ci-dessus. La date limite pour obtenir des éclaircissements est le 18 avril 2024 à 12h00. 

L'ouverture aura lieu au bureau national de Plan International Guinée. Toutes les offres soumises après la date limite 
indiquée ci-dessus seront rejetées. 

Nom du Bureau Adresse Actuelle du Bureau 

Country Office, Plan International Guinea  Conakry, Résidence Matou –Quartier Kipé, face Lycée Kipé, Tel. : 
629 29 00 53 

Bureau terrain d’influence et de mise en 
œuvre des programmes (PIIA), Plan 
International Guinée 

Kissdougou, Quartier Limaniah tel : 622-352-231, Rue 01 

Bureau terrain d'influence et de mise en 
œuvre des programmes (PIIA), Plan 
International Guinée 

Macenta, Quartier Bamala, Zone TP - Commune Urbaine de 

Macenta, Tel.: 622-35 22 30, Rue 01,  

Bureau terrain d'influence et de mise en 
œuvre des programmes(PIIA), Plan 
International Guinée 

Littoral, Coyah, Quartier Somaya Plateau, Commune Urbaine 
de Coyah, Tel : 629 30 30 93 

Bureau Antenne Gueckedou Gueckedou, Quartier Hermakono, Secteur Ernesto, Commune 
Urbaine de Kissidougou        Tel.: 622-352-227, Rue 21 

https://plan-international.org/strategy
https://plan-international.org/strategy
mailto:Planguinea.Coservices@plan-international.org


Plan International Guinea 
Quartier Kipé, Face Lycée Kipé 
BP: 518, Conakry 
République de Guinée 

Tel: +224 629 29 00 52   

       +224 629 29 00 53  
Email: Guinea.Co@plan-international.org 
www.plan-international.org 

    

 

 

Bureau Projet Palu Antenne de Faranah Faranah Quartier Dandaya/ HAMDALLAYE tel : 625807104, 
Rue 02 

Bureau Antenne N’Zerekore N’Zerekore, OSSUD, Tel.: 622 35 22 32, Rue 01 
 

NB : Toutes les offres doivent être déposées dans le bureau de Plan ou le soumissionnaire se trouve 

service est destiné.  

 

 

 

Préparé par : _______________________                                 Approuvé : ________________________ 
Spécialiste des achats /Désigné                                                  Evariste Sindayigaya, Directeur de pays/désigné 
Plan International Guinée                                                           Directeur Pays   Plan International Guinée                                            
                                                 

 
 

Révisé par: _____________________________ 

                 Bathelemy TONGUINO, Acting DCD.Ops 


